
Чăваш Республикинчи  Шупашкар 

хулин «Ачасен пĕлÿпе пуплев 

хăнăхăвĕсене мала хурса пĕтĕмĕшле 

аталанма пулăшакан 125-мĕш 

«Дубок» ача сачĕ» муниципалитетăн 

шкул умĕнхи вĕренÿ бюджет 

учрежденийĕ 

 

 
 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский 

сад № 125 «Дубок» общеразвивающего 

вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по познавательно-

речевому развитию детей» города 

Чебоксары Чувашской Республики  

 

   

ПРИКАЗ 

  

09.01. 2020  № 10 

 

Об антикоррупционной деятельности 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на 2020 год: 

− председатель комиссии: Героева Нина Львовна, старший воспитатель; 

− члены комиссии: Трач Анастасия Юрьевна, председатель профкома, Мороз 

Инга Меркурьевна, заместитель заведующего по хозяйственной работе, 

Краснова Светлана Геннадьевна, представитель родительского комитета 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Героеву Нину Львовну 

3. Утвердить план противодействия коррупции МБДОУ «Детский сад №125» г. 

Чебоксары на 2020 год. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий:                                                                                            Л.В. Филимонова 

 


